

Greenliving ApS
Europaplads 16, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 59 60 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenliving ApS
Europaplads 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 59 60 73
Stiftet: 8. april 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Ammitsbøl Thomassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

JGS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, byggeri og salg af bolig- og erhvervsprojekter med fokus på lavt energiforbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -984.103 kr. mod 3.328.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.779.700 kr. mod 1.882.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-984.103	3.328.670
1 Personaleomkostninger	-885.405	-880.915
Driftsresultat	-1.869.508	2.447.755
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.686.761	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.925	-11.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.858	-16.242
Resultat før skat	1.781.470	2.419.922
3 Skat af årets resultat	-1.770	-537.800
Årets resultat	1.779.700	1.882.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	779.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.878
Disponeret i alt	1.779.700	1.882.122

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	108.409
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>33.245</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.245</u>	<u>108.409</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.245</u>	<u>108.409</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.860
Andre tilgodehavender		6.795	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.311</u>	<u>23.603</u>
Tilgodehavender i alt		<u>31.106</u>	<u>48.463</u>
Likvide beholdninger		<u>3.806.536</u>	<u>1.998.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.837.642</u>	<u>2.046.921</u>
Aktiver i alt		<u>3.870.887</u>	<u>2.155.330</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	991.857	212.157
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.071.857</u>	<u>292.157</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.063	29.411
	Gæld til tilknyttede virksomheder	991.109	456.678
	Selskabsskat	0	537.790
	Anden gæld	<u>93.858</u>	<u>839.294</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.030</u>	<u>1.863.173</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.030</u>	<u>1.863.173</u>
	Passiver i alt	<u>3.870.887</u>	<u>2.155.330</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	814.770	814.959
Andre omkostninger til social sikring	5.354	4.530
Personaleomkostninger i øvrigt	65.281	61.426
	885.405	880.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.731	6.580
Andre finansielle omkostninger	4.127	9.662
	23.858	16.242
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	537.790
Regulering af tidligere års skat	1.770	10
	1.770	537.800
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	212.157	330.035
Årets overførte overskud eller underskud	779.700	-117.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000
	991.857	212.157

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 414.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGS ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Ammitsbøl Thomassen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970978554624

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-05-01 08:35:05Z

NEM ID 

Klaus Ammitsbøl Thomassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970978554624

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-05-01 08:35:05Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-01 08:44:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6G066-LJ55G-CDYZZ-8YKJE-0ZK85-EGYOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>